
ZARZĄDZENIE Nr 0050.207.2022

Burmistrza Wyrzyska

z dnia 29 listopada 2022 roku

w sprawie  odwołania  III  przetargu  ustnego  nieograniczonego  na  sprzedaż  nieruchomości

położonej w Wyrzysku

Na  podstawie   art.  38  ust.  4  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  roku  o  gospodarce

nieruchomościami  (Dz.  U.  z  2021  r.,  poz  1899  ze  zm.) oraz  zarządzenia  nr  0050.156.2021

Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  6  września  2021  w sprawie  upoważnienia  Zastępcy   Burmistrza

Wyrzyska do składania oświadczenia woli w zakresie zarządu mieniem Gminy Wyrzysk, zarządzam

co następuje:  

§  1.  Odwołuję  III  przetarg  ustny  nieograniczony  na  sprzedaż  działki  gruntu  nr  1354/7

o powierzchni 0,1029 ha, obręb miasto Wyrzysk ustalony na dzień 7 grudnia 2022 roku ogłoszony

zarządzeniem Nr 0050.178.2022 Burmistrza Wyrzyska z dnia 19 października 2022 roku w sprawie

ogłoszenia  III  przetargu  ustnego  nieograniczonego  na  sprzedaż  nieruchomości  położonej

w Wyrzysku.

2.  Przyczyną  odwołania  przetargu  jest  podanie  błędnego  numeru  rachunku  bankowego

do dokonania wpłat wadium. 

§  2.  Ogłoszenie  o  odwołaniu  przetargu  podaje  się  do  publicznej  wiadomości  poprzez

wywieszenie  na  tablicy  ogłoszeń  w  Urzędzie  Miejskim w Wyrzysku,  opublikowanie  w  prasie

oraz na stronie internetowej www.wyrzysk.pl i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§  3.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Referatu  Gospodarki

Nieruchomościami, Rolnictwa i Leśnictwa.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Wywieszono na tablicy ogłoszeń …...................................

Zdjęto z tablicy ogłoszeń…………………………………     

http://www.wyrzysk.pl/

